Borja et Borja, Catharina de, Callisti III so-

ror, 102, 164.

Borja et Borja, Elisabeth de, Callisti III so-

ror, et Alexandri 'Nil mater, 155, 162-1^,

168, 220, 224, 606, 667, 673-67.5.

Borja et Borja, Fraucisca de, Callisti III so-

ror, 162, 164.

INDEX ONOMASTICUS PERSONARUM 797

Boija et Borja, Francisca de, VII Princeps
de Squillace, Comitissa de Mayalde et Si-

mari
, 'ioS, ^^2, T;3, ll"), ~^7, ~8()-"82, ~85, 786.

Borja et Oorja, Henricus de, Cardinalis,

()55, (559, 662, 663.

Borja et Borja, Joanna de, Callisti III soror,

162, 164,

Borja et Borja, Joanna de, Alexandri VI so-

ror, Petri Gulielmi Llsnzol de Romani

uxor, 165.

Borja et Borja, Josephus de, 765.

Borja, et Borja, Maria de, VI Princeps de

Squillace, Comitissa de Simarl et de Ma-

yalde, "M-lQe, TO, 780.

Horja et Borja, Petrus Ludovicus de, frater

Alexandri Vi, Piceni Dux, Spoleti Co-

mes, Dominus de Civitta-Vecchia, Ro-

mae Praefectus, et militiae S. Pontificis

summus Dux, 165, 168, 184, 208, 209, 215-

2n.

Borja et Borja, Rodericus de, vide Alexan-

(ler VI Pontif.

Borja et Borja, Tecla de, Alexandri VI so-

ror, 165.

Borja et Castro, Alphonsus de, 314, 339, 340,

516, 547, 608, 616, 651, 6.52, 744.

Borja et Castro, Alvarus de, IV Marchio de

Alcanices Dominus de Almansa, et Le-

jratus extraordinarius Philippi II, Ro-

raae, 341, 542, 543, .547, 608, 616, 648, 744-

746.

Borja et Castro. Anna de (Soror Joanna a

Cruce ) , jirima Clarissarum Matriten-

sium Abbatissa, 8, 26-28, 48, 87, 107, 133,

278, 288, 377-380, 429, r 01 -516.

Borja et Castro, Carolus de, V GandiaeDux,
H Marchio de Lcmbay , Leg-atus ad Ge-

nuenses, summus militum Dux in Lusi-

tania, 8, 15, 27, 167, 305-331, 333, 335-341,

345, 362, 366, 367, 370, 379, 400,431,464,

492, 493, 521, 538, 5c9, 541, 542, 544-548,

5.50, 554-557, 561, 605, 608, 616. 617, 619-623,

638, 641, 651, 741-744, 747-749, 771, 782.

liorjaetCastro,Didacusde,lIIGan liaeDu-

cis filiu.s 8, 26, 27, 36-42, 46-50, 56, 57, 59,

62, 86, 95-98, 100, 101, 105-110, 116, 117, 119,

122, 132, 278, 288, 321 . 376 380, 391, 426, 447,

461-470, 473, 474, 476-480, 482, 484, 486, 490.

Borja et Castro, Dorolhea de, 547, 608. 616,

(351.

Borja et Castro, Eleonora de, 8, 27, 28, 48.

87, 107, 183, 278, 288, 314, 377-380, 499-502,

542.

Borja et Castro, Elisabeth de, 111 Comitissa

de Lerma, 306, 545, 547, 549, 560, 606, 608,

616, 624-627,647,741,743.

Borja et Caslro, Ferdinamius (le,315, 34!,

512, 546, 547, 608, 616, 611, 649-651.

Borja et Castro, Joanna de, Marchionissa
de Aloaiiices, 544, 545, F.47, 560, 606, 60-,

616, 6l9,6-..^4, 648.

Borja et Castro, Joannes de, Leg-atus Hi-

spaniae in Germania et Lusitania, Co-

mes de Ficalho et Mayalde, 314, 327, 32S,

546, .579-585, 608, 616, 628-640, 642-647, (555-

659, 662, 758, 760, 763, 766, 772, 779.

Borja et Castro, Mag-dalena Clara de, uxor
IV Comitis de Almeiiara, 8. 27, 28, 48, 87,

107, 133, 278, 288, 377-380, 516.

Borja et Castro, Margarita de, 8, 27, 29,

133, 278, 288, 377 381, 517, 534-.536, 780.

Borja 6'. Castro, Maria de (Soror MariaGa-

briela, 2.=»), 8. 27, 28, 48, 87, 107, 133, 278,

377-380, 400, 428-432.

Borja et Castro, Petrus Ludovicus de, vide

Galceran de Borja.

Borja et Castro, Philippus Emmanuel de,
Messanae Strateg-us, Montesiae^Clavi-

g-er XXII, et Commeiidatarius de Cilla et

Montroy, 8, 26, 27, 37-12. 46-50, 57, .59, 62,

86,95-98, 101, 105-110, 117, 119, 122,132,278,

288, 337, 376-378, 380, 426, 464, 466-470,473,

474, 476, 477, 4.S2, 484, 487, 490, 493-499, 579.

Borja et f^astro
, Rodericus de, Cardinalis

S. ISic lai in Carcere, frater S. Franci-

sci, 8, 21, 27,30,43-45, 102-104, 133, 278, 284,

376, 378-381, 391, 426-428.

Borja et Castro, Thomas de, Abbas Au-

riensis, Episcopus Malacitanus, Archi-

episcopus Caesaraugustanus, Arag-oniae

Prorex, 8, 27, 29, 133, 278, 288, 376-381,

420,517-527,581-534.

Borja et Centellos, Alphonsus Matthaeus

de, Alcirae Archidiaconus, 314, 139, 340.

Borja et Centelles, Anna de, 314.

Borja et CentoUes, Franciscus de, Marchio
de Lombay, postea VIGandiaeDux,etVI
Comes de Oliva, 313, 33 <, 335, S36, 339-342,

344-348.

Borja et Centelles, Joanna de, 314.

Borja et Centelles, Ludovicus de, 314.

BorjaetCentelles,Mag-dalenade(sororEli-
sabeth Mag-dalena>, 314, 339, 400, 408-410,

431.

Borja et Centelles, Petrus de, 314, 327,

328,339,340,634,638 641.

Borji. et Diaz, Joannes Christopliorus de,
Commendatarius de Villarrubia, 8, 25,

26, 63, 65, 66, 85, 123, 125, 132, 376, 377, 380,

423 42().

Borja et Doms, Joanna de, Bartholomaei

Serra uxor, 162, 165.

Borja et Doms, Joannes de, 165.

Borja et Doria, Anna do, 353, 3.58.

Borjaet Uoria, Franciscus de, VHI Gandiae

Dux, 351-355, 357, 358, 781.
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Borja et Doria, Franciscus Carous de, IX
Gandiae Dux, Marchio de Lombay etCo-

mes de Oliva, 353 358.

Borja et Doria, Joanna de, uxor II Marchio-

nis de Montealegre, Siciliae Proregis,

780, "781.

Borja et Uoria, Maria Mag-dalena de, 353,

356.

Borja et Enriquez, Elisaheth de (Soror Fran-

cisca a Jesu), 7, 20,80, 1S2, IS", 139, 166,

230, 230, 238, 239, 242 244-2o9, 276, 2~8, 502-

505.

Borja et Enriquez, Joannes de, III Gandiae

Dux, 6, 7, n, 20, 21, 25, 27, S5, 44, 52, 53,

63-66, 69, 94, 103, 111, 123-127, 131, 135-148,

166, 230, 237, 239, 242-244, 246, 248, 253,

264-269, 2*-5-'<:78, 280-282, 284, ^"^6, 288, 289,

298, 299, 301, 375-377, 379, 380, 382, 3S5-387,

S89, 393, 401
, 402, 405, 411-415, 417-420, 423,

424, 426-428, 432, 437, 445, 461, 463, 493, 499,

502, 50;i, 516-520, 534, 542, 548, 676-681, 688,

689, 691, 696, 698, 700, 753-755.

Borja et Fernandez de Cordoha, Igrnatia de,

X Ducis de Benavente uxor, 359, 361.

Borja et Fernandez de Cordoha, Josephus
Franciscus de, 359, 360.

Borja et Fernandez de C6rdoha, Ludovi-

cuslg^natius de,XIGandiae Dux, 359,360.

Borja et Fernandez de C6rdoha, Maria An-

nade, 359-861.

Borja et Fernandez de Velasco, Balthanar

de, Episcopus Ausonensis, Prorex Majori-

cae, 346.

Borja et Fernaudez de Velasco, Carolus

FranciscuRde,SardiniaeProrex,Gandiae
Dux et Comes de Oliv a, 339, 340, 346, 352,

354, 780.

Borja et Fernandez de Velasco, Cathari-

na de, 316.

Borja et Fernandez de Velasco, Gaspar de,

Archiepiscopus Hispalensis et Toleta-

nus, Cardin. et Prorex Neapolitanus,
346, 357.

Borja et Fernandez de Velasco, Ignigus
de, Commendatarius de la Membrilla et

Antuerpiae Gubernator, 339, 340, 346.

Borja et Fernandez de Velasco, Joannes de,

Commendatarins de la Membrilla, 346.

Borja et Fernandez de Velasco, Justa de,

346.

Borjaet Ferniindez de Velasco, Magdale-
na de, 346.

Borja et Fernandez de Velasco, Melchior de,
Siciliae Prorex, 346.

Borja et Manuel, Joannes de, 376, 450, 451,

516.

Borja et Murallo, Petrus da. IV Princeps de

Squillace, et Comes c!e Simari, 765,772.

Borja et Onaz, Eleonora de, domina de Lo-

yola, 314, 327-329, 634, 638-641.

Borja et Oriaz, Francisca de, Soror Francis-

ca a Jesu in monasterio Clarissarum Ma-

triti, 6S4, 771.

Borja et OBaz, Joanna de, soror in Monas-

terio Cla-issarum Matriti, 634.

Borja et Ofiaz, Margarita de (juxta P. Val-

divia 3TigdalL-na), Comitissa de Fuensal-

dana,63l, 763,764. 781.

Borja et Piccolomiui. Joannes Baptista

de, III Princeps de iJquillace, Comes de

Simari, 772.

Borja et Pignatelli, Anna de, V Princeps de

Squillace, Comitissa de Simari, 767, 772,

774, 782.

Borja et Ponce de Leon, Anna Victoria de,

VI Marchionis de la Guardia uxor, 355,

356.

BorjaetPoncede Leon, Artimissiade, uxor

Principis de Cariati, et Valentiae Prore-

pis, 355, 356.

Borja et Ponce de Leon, Carolus de, Tyri